УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____________

                           № _____
	Об установлении размеров платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования от 30.12.2014 № 1767 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях города Димитровграда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», п р и к а з ы в а ю:
1.Установить размеры платы в день, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях города Димитровграда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с 01.01.2016 по 31.12.2016 в соответствии с режимом работы муниципальных дошкольных образовательных организаций (групп): с 10,5-часовым пребыванием и 12-часовым пребыванием воспитанников согласно приложению к настоящему приказу.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования

   Е.Ю.Грибакин
Елена Константиновна Масина
4-59-10

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

Управления образования

Администрации города

Димитровграда

от  ________   № _____

Размеры платы в день,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях города Димитровграда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с 01.01.2016 по 31.12.2016 в соответствии с режимом работы муниципальных дошкольных образовательных организаций (групп)
	№ п/п
	Наименование
муниципальной дошкольной
образовательной организации
	Режим работы муниципальной дошкольной образовательной организации (часы)
	Размер платы в день в рублях

	1
	2
	3
	4

	1. 1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Василёк» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Алёнушка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Автошка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Мечта» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад № 8 «Рябинушка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 9 «Улыбка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 «Ёлочка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Золотой ключик» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 16 «Крепыш» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 «Ягодка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 20 «Алиса» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 21 «Земляничка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 22 «Орленок» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 24 «Звёздочка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	15.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Черемушка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	16.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 33 «Березка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 34 «Теремок» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	18.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 36 «Сказочка» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	19.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 38 «Золотой петушок» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	20.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 «Колобок» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	21.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 42 «Малышок» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	22.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 45 «Журавлик» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	23.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 46 «Одуванчик» города Димитровграда Ульяновской области»
	10,5
	89,5

	24.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	25.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 48 «Дельфинёнок» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	26.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 49 «Жемчужинка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	27.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 52 «Росинка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	28.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 53 «Яблонька» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	29.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад № 54 «Рябинка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	30.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 55 «Солнышко» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	31.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад  № 56 «Сказка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	32.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад № 57 «Ладушка» города Димитровграда Ульяновской области»
	12
	97,5

	№ п/п
	Наименование
муниципальной общеобразовательной организации
	Режим работы дошкольной группы муниципальной общеобразовательной организации (часы)
	Размер платы в день в рублях

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19 имени Героя Советского Союза Ивана Петровича Мытарева города Димитровграда Ульяновской области»
	10,0
	89,5

_____________________